
UCHWAŁA NR 7/2/2024 

Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu 

o nadanie stopnia doktora habilitowanego DR PATRYKOWI WASlAKOWI 

Działając na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 

Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796} w zw. z art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742} w zw. z § 6 

ust. 1, 4 i 5 Regulaminu nadawania stopnia doktora habilitowanego w Instytucie Histo­

rii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk, Rada Naukowa Instytutu Historii 

im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk uchwala, co następuje. 

§ 1 

Powołuje się Komisję habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habili­

towanego DR PATRYKOWI WASlAKOWI W składzie: 

1) PROF. DR HAB. ADAM MAKOWSKI (przewodniczący), 

2} DR HAB. PROF. UJK GRZEGORZ MIERNIK (recenzent), 

3) DR HAB. PROF. PWR ADRIANA MERTA-STASZCZAK (recenzentka}, 

4} DR HAB. PROF. UMCS PIOTR WITEK (recenzent}, 

5} PROF. DR HAB. JERZY KOCHANOWSKI (recenzent}, 

6) DR HAB. PROF. IH PAN BARTOSZ KALISKI (członek), 

7) PROF. DR HAB. MAŁGORZATA GMURCZYK-WROŃSKA (sekretarz) . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretariatowi Rady Naukowej Instytutu Historii 

im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Strona l z 2 



Wyniki głosowania tajnego: 

-liczba osób uprawnionych do głosowania- 44, 

- liczba głosujących- 36, 

PROF. DR HAB. ADAM MAKOWSKI (przewodniczący) 

-liczba głosów oddanych za- 35, 

-liczba głosów oddanych przeciw- O, 

-liczba głosów wstrzymujących się- 1, 

DR HAB. PROF. UJK GRZEGORZ MIERNIK (recenzent) 

-liczba głosów oddanych za- 35, 

- liczba głosów oddanych przeciw- O, 

- liczba głosów wstrzymujących się- 1, 

DR HAB. PROF. PWR ADRIANA MERTA-STASZCZAK (recenzentka) 

-liczba głosów oddanych za- 35, 

-liczba głosów oddanych przeciw- O, 

-liczba głosów wstrzymujących się- 1, 

DR HAB. PROF. UMCS PIOTR WITEK (recenzent) 

-liczba głosów oddanych za - 33, 

-liczba głosów oddanych przeciw- l, 

-liczba głosów wstrzymujących się- 2, 

PROF. DR HAB. JERZY KOCHANOWSKI 

- liczba głosów oddanych za - 35, 

- liczba głosów oddanych przeciw- O, 

- liczba głosów wstrzymujących się- 1, 

DR HAB. PROF. IH PAN·BARTOSZ KALISKI (członek) 

-liczba głosów oddanych za- 36, 

-liczba głosów oddanych przeciw- O, 

-liczba głosów wstrzymujących się- O, 

PROF. DR HAB. MAŁGORZATA GMURCZYK-WROŃSKA (sekretarz) 

-liczba głosów oddanych za- 35, 

-liczba głosów oddanych przeciw- O, 

-liczba głosów wstrzymujących się- l. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY NAUKOWEJ 

INSTYTUTU HISTORII PAN 

dr hab. prof IH PAN Katarzyna Sierakowska 

~~~L~ 

Strona 2 z 2 


	uchwałaPW
	uchwałaPW1

